[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛЕПУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Семнадцатая сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12 мая 2017 года                                 с.Слепуха                                        № 57-рс

О назначении публичных слушаний

по Генеральному плану и правилам

землепользования и застройки

сельского поселения Слепухинский  сельсовет

Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

     В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 года, Совет депутатов сельского поселения  Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района

Р Е Ш И Л :
     1. Назначить публичные слушания по Генеральному плану  сельского поселения Слепухинский сельсовет, размещенного в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования  – http://fgis.economy.gov.ru на 12 июля 2017 года.

    2. Назначить публичные слушания по  Правилам землепользования и застройки сельского поселения Слепухинский сельсовет, размещенных на официальном сайте сельского поселения Слепухинский сельсовет  - slepuha.dolgorukovo.org (раздел Слепухинский сельсовет)  на 12июля 2017 года.
     3.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний  по Генеральному плану и  Правилам землепользования и застройки сельского поселения Слепухинский сельсовет (прилагается)  .

    4. Установить, что  предложения, замечания  и рекомендации по Генеральному плану и  Правилам землепользования и застройки сельского поселения Слепухинский сельсовет  сельского поселения Слепухинский сельсовет  принимаются оргкомитетом  до 12.00 часов  12 июля 2017 года

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Слепухинский сельсовет

Долгоруковского муниципального района                                В.Т.Неделина

Приложение

                                                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                                   Слепухинский сельсовет

                                                                                                           №57-рс от 12.05.2017г.
СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И
ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ГЕНЕРАЛЬНОМУ ПЛАНУ  И ПРАВИЛАМ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛЕПУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
	                      Ф.И.О.
	                           Занимаемая должность

	1.
	Саркисян Рубен Георгиевич
	Председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам сельского поселения Слепухинский сельсовет

	2.
	Моргачева Елена Викторовна
	Председатель постоянной комиссии по правовым вопросам и местного самоуправления сельского поселения Слепухинский сельсовет

	                                                                                                                                     Администрация сельсовета

	1.
	Аксенова Татьяна Владимировна
	Старший специалист  администрации сельсовета

	2.
	Аксенова Лариса Викторовна
	Старший специалист администрации сельсовета

	Аппарат Совета депутатов

	1.
	Неделина Татьяна Васильевна
	Председатель Совета депутатов сельского поселения

	      От общественности

	1.
	Захаров Иван Васильевич
	Пенсионер

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения

Слепухинский сельсовет

                                                                                                                               №57-рс от 12.05.2017 г.

П О Р Я Д О К

учета предложений и участия граждан в обсуждении Генерального плана и  Правил землепользования и застройки  сельского поселения Слепухинский сельсовет

1.В период до 12 июля 2017 года в Совете депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет принимаются письменные и устные замечания и предложения граждан по Генеральному плану и  Правилам землепользования и застройки  сельского поселения Слепухинский сельсовет

      ( с. Слепуха, ул.Центральная, д.15, Совет депутатов, тел.2-37-32).

2.Предложения граждан, не противоречащие действующим федеральным законам, законам Липецкой области, уставу сельского поселения, нормативно-правовым актам органов местного самоуправления систематизируются и направляются в постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения.

3.Граждане, внесшие предложения по Генеральному плану и  Правилам землепользования и застройки  сельского поселения  Слепухинский сельсовет  информируются о результатах рассмотрения предложений в письменном виде.